

Pachet hartie prosop si hartie ig

I.D.: 71520121

Data publicarii	22.07.22	Coduri CPV	33761000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.550,00 RON - 12.550,00 RON

Descriere: Pretul unitar Valoarea Valoarea Nr crt Denumirea produselor sau a serviciilor UM Cantitatea (fara TVA) lei TVA lei lei 0 1 2 3 4 5(3x4) 6 1 Hartie igienica 3 str 10role/bax bax 220 13,00 2.860,00 543,40 2 Hartie igienica dispenser 12role/bax bax 20 150,00 3.000,00 570,00 3 Hartie Prosop dispenser autocut 6 role/bax bax 35 150,00 5.250,00 997,50 4 Hartie Prosop buc 90 16,00 1.440,00 273,60
